

T.C. Resmî Gazete

Kuruluş tarihi : 7 Ekim 1386 - 1920

İçişleri ve Yabancı İşleri için
Bakanlık Neşriyat ve Müdavenat
Bürosu Müdürlüğüne
Müvazafidir

18 KASIM 1946
PAZARTESİ

SAYI: 6457

TEBLİĞLER

Orman Umum Müdürlüğü 2 numaralı Orman tahdit Komisyonu Başkanlığından :

Gerede İlcesinin Mengen Bucığına bağlı Hacıahmetler, Akveren Köyleri sınıra rastlayan Gerede-Bolu Merkez İlce hududiyle Dorukhan - Kervansaray, Zonguldak Şosesi hudut tahdit kısa dayanağı

3116 numaralı Orman Kanunu gereğince Gerede İlcesi dahilinde mevcut ormanların tahdidine devam hususunda Orman Genel Müdürlüğü'nün 12/3/1946 gün ve 2002 - 2 - 180/1063 sayılı buyruklarını müteakip Kaymakamlıkça İlce Merkez ve Bucaklarla alakalı köylere 29/3/1946 gün ve 378 sayılı bildirimle talik ve mütat vasıtaları ilânat yapıldığı anlaşılması üzerine Akveren ve Hacıahmetler Köylerinden Hakim Anıl, Eşref Yılmaz ve Ahmet Erol, Hayri Turan Ehlivukuf olarak alınarak tahlifleri icra kılındıktan sonra mezkûr köylerle ilce hudutları arasında orman içinde ve kenarında mülkü ve toprağı olanların ellerindeki mevcut tasarruf vesikalarının bizzat veya bilvekalâ mahallinde yerini ve hudutlarını göstermek suretiyle komisyona ibrazı bildirildiği gibi bir defa daha köy muhtarları tarafından beğçileri vasıtasıyla halka malûmat verildi ve tahdit işlerine çıkıldı. Hudutların etrafı gezildi. Buralarda kimsenin arazisi olmadığı görüldü ve tasarruf vesikası ibraz eden de olmadığından hudut tahdidine başlandı.

1 — 8/5/1946 tarihine rastlayan Çarşamba günü Gerede İlcesine bağlı Hacıahmetler Köyü Kediler Mahallesi garbinde ve Bolu Merkez İlcesiyile Gerede İlcesi sınırında bulunan 1640 tahdit hendeğinden şimalde doğru Suyunbaşı mevkiinden 1870 rasat numarasıyla tahdide başlanarak Köletası mevkiî takip edilmiş, Tavukpınarında 1880 - 1882 ve Akveren - Bölükveren Köyleri sınırında Burnazlar mevkiinde 1776 tahdit hendeğine, bu iki köy tarlaları arasında geçilerek aynı istikamete devamla Gelinkok mevkiinde 1776 numaraya ve Karaçalı Nirengisinde 1884 rasat noktasına varılmıştır. 9/5/1946 Perşembe günü bu noktadan tahdide devamla şimali garbiye dönülerek Karaçalı kuzeyinde 1886 - 1887, Çıralıçeriş mevkiinde 1888 - 1889 ve Attanincek nam mahalde 1890 - 1892 numaralara varılarak şarkta Gerede, garpte Bolu Merkez İlcesi bırakılarak hudutlandırılmıştır.

2 — 1892 numaradan şimali garbiye doğru ve Zonguldak İlinin Devrek İlcesiyile Gerede İlcesi sınırından tahdide devam edilerek Belengölcükte 1900, şimali şarkıye dönülerek Yolgeriş yolu takibedilerek 1910 - 1913 ve Zonguldak - Bolu ve Ankara Şosesi üzerinden Devrek Orman

İşletmesi Dorukhan Bölge Şefliği binası garbinden geçilerek Dorukhan'da Şose kenarında 1914 tahdit hendeğine varıldı.

3 — 10/5/1946 tarihinde tahdide devamla 1914 tahdit hendeğinden cenup ve cenubu şarkıye doğru Şoseyi takiben Kirazpazarında 1920 - 1926, Suludere kaatedilerek Devekonagında Köprü yanında 1930, Boynueğrideresi Köprüsü yanında 1937 - 38, cenuba dönülerek Düzmeşe burnunda 1946, Düzmeşe başından 1950 ve 1952 rasat numaralarıyla Kervansaray mevkiindeki 1830 numaraya bağlanmıştır.

Bu tahdit hattının Gerede İlcesi dâhilinde kalan (Gökdağ, Kesedağ, Kilitse, Turpluk, Aşılalar, Danabaşı ve Yenilok) Ormanlarının Devlet Lehine tahdit ve sınırlanmasına komisyonumuzca ittifakla karar verilmiştir.

Her noktanın mesafe ve semt zaviyesi haneî mahsuslarına yazıldı. Ve sınır boylarının başlangıç ve nihayetlerine arazinin vaziyetine göre açtırılan hendekler ve her noktaya siyah yağlıboya ile numara yazılarak konulan kazıklar köy muhtarına gösterilerek teslim edildi.

1/10,000 mikyasındaki haritası tersim edilerek eklenen işbu zabıtname tebliğ tarihinden itibaren üç ay zarfında mahalli mahkemesine itirazı kabul olmak üzere mühür ve imza ile tasdik edildi.

Komisyon Başkanı
Salâhattin Telatan

Ormancı Üye
Adnan Angın

Akveren Köyü ehlivukufuları
Halim Anıl Eşref Yılmaz
Ahmetler Köyü ehlivukufu
Ahmet Erol

1893

Orman Umum Müdürlüğü 14 numaralı Orman Tahdit Komisyonu Başkanlığından :

Aşağıholuz Köyü Yaylası kısa dayanağı

Seben Devlet Ormanının doğu güney iç hududiyle Aşağıholuz Köyü Yayla sınırı müşterek kesim hattı üzerinde ve Yayla evlerinin kuzeyinde Yayla yolu bitişiğindeki 2354 numaralı sınır hendeğinde toplanan komisyonumuzda mezkûr Yayla olvarı ormanların Devlet adına tahdidine devamla batı güneyi istikametinde Gâvurharmanı mevkiindeki 2355 numaralı sınır hendeğinden güneye teyeccühle (D) Pınarözü geçilerek Ardıçlık mevkiindeki 2356 numaralı sınır hendeğinden doğu kuzey istikametinde (E) Ormanyolu geçilerek Kararderebaşı mevkiindeki 2357 numaralı sınır

hendedinden batı kuzeye tevaccühle iç sınır poligonunun başlama noktası olan 2354 numaralı sınır hendedine tahdit hattını raptederek ve bu noktadan (A) 251 Gr. semt zaviyesiyle Mantarlıktepesine (C) 195 Gr. semt zaviyesiyle Karatepe (B) 195 Gr. semt zaviyesiyle mezkûr yayla evlerine rasatla mezkûr Yaylaya civar ormanların Devlet adına tahdit edildiği ve buraya kadar mevkileri ve isimleri zikredilmek suretiyle semt zaviyeleri sınır mesafelerine ait kayıtlara ve sol taraftaki kroki tafsilatına uygun şekilde komisyonumuz huzuriyle 3116 - 4785 sayılı kanunlar ve bunlarla ilgili mevzuat gereğince tâyin ve tesbit edilen Seben Devlet Ormanı tahdit ve sınır hattı dâhilinde kalan meşe, çam, ardıç, kayın, köknar ormanı ve ihtiva ettiği her nevi arazi, ebniye hakkında komşular tarafından ihticaca salih tasarruf belgesi ibraz edilmemekle mezkûr ormanın Devlet adına tahdidi icra olunarak ve vazolunan sınır işaretlerinin iyi korunmalarını hususu hazır bulunan ilgili köy ehliyüküflerine tenbih olunup Aşağıholuz Köyü Yayla sınırından geçen Seben Devlet Ormanı tahdit ve sınır hattının tâyin ve tesbitine ait olan 14 numaralı Devlet Orman Tahdit Komisyonunun işbu tutanak özeti ve mezkûr hatta ait 1/10.000 mikyasındaki ilişik krokisi üç ay müddetle ilgililere tebliğ mahiyetinde olmak üzere ilân edilmiştir. Kanunî müddet içinde itiraz edilebileceği.

1896

Saraycık Köyü Yaylası kısa dayanağı

Seben Devlet Ormanının doğu güney hududu ile Ocuklaryaylası sınırı müşterek kesim hattı üzerinde ve Ocuklaryayı mevkiinde olup 8/5/1946 tarih ve 136 sayılı komisyon zaptı ile tesbit olunan 2315 numaralı sabit kayada toplanan komisyonumuzla doğu cihetinde ve iç sını-

rında bulunan Saraycık Köyü meskûn yaylasını tahdit etmek üzere Akaryanı mevkiinde (A) harfli sabit kayadan doğu kuzey istikametine tevaccühle (B) Akardere ve Oldur Köyü yaylayolu kavşak noktası üzerinden Saraycık yaylası sınırı içinde Damca mevkiinde (B) noktasından aynı istikamette (C) Akardere ve Takkeyolu katedilerek Göçboğazı mevkiinde ve mezkûr yayla mahallinde 2319 numaralı sınır hendedinden (E) 224 Gr semt ve 115 metre ile yayla binasına bağlanarak batı güney istikametine Gökçepınar mevkiinde 2320 numaralı sınır hendede, doğu güney istikametine Taşlıtepe mevkiinde 2321 numaralı sınır hendede ve doğu kuzey istikametine Avlalı mevkiindeki 2322 numaralı sınır hendede ve numaraları zikredilen dört sınır hendede mezkûr yayla tefrik edilerek buraya kadar mevkiler ve isimler zikredilmek suretiyle semt zaviyeleri sınır mesafelerine ait kayıtlara ve sol taraftaki kroki tafsilatına uygun şekilde komisyonumuz huzuriyle 3116 - 4785 sayılı kanunlar ve bunlarla ilgili mevzuat gereğince tâyin ve tesbit olunan Seben Devlet Ormanı tahdit ve sınır hattı dâhilinde kalan meşe, çam, ardıç, kayın, köknar ormanı ve ihtiva ettiği her nevi arazi ebniye hakkında komşular tarafından ihticaca salih tasarruf belgesi ibraz edilmekle mezkûr ormanın Devlet adına tahdidi icra olunarak ve vazolunan sınır işaretlerinin iyi korunmaları hususu hazır bulunan ilgili köy ehliyüküflerine tenbih olunup Saraycık Köyü yayla sınırından geçen Seben Devlet Ormanı tahdit ve sınır hattının tâyin ve tesbitine ait 14 numaralı Devlet Orman tahdit komisyonunun işbu zabıtlar hulâsası ve mezkûr hatta ait 1/10.000 mikyasındaki ilişik krokisi üç ay müddetle ilgililere tebliğ mahiyetinde olmak üzere ilân edilmiş. Kanunu müddet içinde itiraz edilebileceği.

1897

İLÂNLAR

M. S. B. 4 numaralı Satın Alma Komisyonundan

Ankara Sarıkışla civarında Veteriner Tatbikat Okulunun üçüncü kısım inşaatı yaptırılacaktır. Keşif bedeli (249.159) lira (43) kuruş olup geçici teminat (18.636) lira (96) kuruştur. İhalesi kapalı zarf usulüyle 25 Kasım 1946 Pazartesi günü saat 16 da komisyonunda yapılacaktır. Keşif ve şartnamesi her gün öğleden sonra komisyonunda görülebilir. Bu işe girecekler bizzat kendisi yüksek mühendis, yüksek mimar, mühendis veya mimarsa (120.000) liralık tesisatla birlikte buna benzer bir işi hâsânî suretle bitirmiş ve teslim etmiş olması, eğer değilse (180.000) liralık tesisatla birlikte buna benzer bir işi hâsânî suretle bitirmiş olması, iş sonuna kadar beraber çalışmak üzere bir yüksek mühendisi, yüksek mimarı, mühendis veya mimarla teşriki mesai ettiklerine dair noterden musaddak bir belge ibraz ve vesikalarla ihaleden üç gün evvel Bakanlık İnşaat Dalresine müracaatla alacakları iştirak vesikalarıyla noterden alacağı teşriki mesai ettiklerine dair belgelerini eksiltme zarfına koyacaklardır. İsteklilerin kanunî belgeleriyle istenilen belgeleri havi teklif mektuplarını 25 Kasım 1946 günü saat 15 e kadar makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vermiş bulunacaklardır.

2863/4-3

M. S. B. 2 numaralı Satın Alma Komisyonundan

Bakanlık ihtiyacı için (500) aded oksijen tüpü satın alınacaktır. Beherinin muhammen bedeli (67) lira (53) kuruş olup hepsinin tutarı (33.765) lira olup kesin teminatı (5.064) lira (75) kuruştur.

Pazarlığı 29 Kasım 1946 Cuma günü saat (13,30) da komisyonumuzda yapılacaktır. Şartnamesi her gün komisyonumuzda görülebilir.

İsteklilerin muayyen gün ve saatte kanunî belgeleri ve kesin teminat makbuzlarıyla komisyonuna müracaatları.

2908/4-2

Harbiye Dairesi için (1500) takım Anot Bataryası satın alınacaktır. Hepsinin muhammen bedeli (26.250) lira olup geçici teminatı (1.968) lira (75) kuruştur.

Eksiltmesi 7 Ocak 1947 Salı günü saat (16) da kapalı zarf usulü ile yapılacaktır.

İsteklilerin hazırlayacakları kanunî teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evvel saat (15) e kadar makbuz karşılığı Komisyonuna vermeleri.

Buna ait şartname İstanbul Levazım Âmirliğinde, nümune ve şartname Ankara'da 2 numaralı Satın Alma Komisyonunda hergün iş saatinde görülebilir.

K.2_2962/4-1

Bayındırlık Bakanlığında :

Eksiltmeye konulan iş:

1 — İzmir Su İş. 20 nci Şube Müdürlüğü bölgesi içinde bulunan Küçük Menderes ikinci kısım tahkim inşaatı olup tahmin edilen keşif bedeli fiyat vahidi esası üzerinden (1.908.280) lira (00) kuruştur.

2 — Eksiltme 26/11/1946 tarihine rastlayan Salı günü saat 16 da Ankara'da Su İşleri Reisliği binası içinde toplanan Su Eksiltme Komisyonu odasında kapalı zarf usulüyle yapılacaktır.

3 — İstekliler eksiltme şartlaşması, sözleşme projesi, Bayındırlık İşleri genel şartlaşması, umumi su işleri fennî şartlaşması ile özel ve fennî şartlaşmalarla projeleri (50) lira karşılığında Su İşleri Reisliğinden alabilirler.

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin (70.998,40) liralık geçici teminat vermeleri ve bu işin teknik ehemmiyetinde bulunan diğer bir işi muvaffakiyetle başardığını veya idare ve denetlediğini ispata yarar belgeleriyle birlikte eksiltmenin yapılacağı günden en az (tatil günleri hariç) üç gün evvel yazılı ile Bayındırlık Bakanlığına başvurarak bu işin eksiltmesine girmek için yeterlik belgesi almaları ve bu belgeyi göstermeleri şarttır.

Bu süre içinde belge isteğinde bulunmayanlar eksiltmeye giremezler.

5 — İsteklilerin teklif mektuplarını İkinci maddede yazılı saatten bir saat öncesine kadar Su İşleri Reisliğine makbuz karşılığında vermeleri lâzımdır.

Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

2864/4-3

Devlet Demiryolları Merkez 9 uncu Satınalma Komisyonundan:

100 aded vagon muşambası alınacak

1 — 100 aded vagon muşambası satın alınması kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur.

2 — Muşambaların muhammen bedeli (40.000 kırk bin) ve muvakkat teminatı (3.000 üç bin) liradır.

3 — Şartnameler (200 iki yüz) kuruş mukabilinde Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde satılmaktadır.

4 — Eksiltme Ankara'da İdare binasında Gereç Dairesinde toplanan Merkez 9 uncu Satın Alma Komisyonunca 28/11/1946 günü saat 15,30 da yapılacağından isteklilerin teklifleriyle kanunun tâyin ettiği vesikalarını aynı günde nihayet saat 14,30 a kadar makbuz mukabilinde adı geçen Komisyon Başkanlığına vermeleri (veya muayyen vakitten önce ele geçecek tarzda ladeli taahhütlü olarak posta ile göndermeleri) lâzımdır.

2905/4-3

Külçe kurşun alınacak

1 — 75 ton külçe kurşun satın alınması kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur.

2 — Malzemenin muhammen bedeli ile muvakkat teminatı aşağıda yazılıdır.

3 — Şartnameler 200 kuruş mukabilinde Ankara ve Haydarpaşa veznelerinde satılmaktadır.

4 — Eksiltme Ankara'da İdare binasında Gereç Dairesinde toplanan Merkez 9 uncu Satınalma Komisyonunca 2 Aralık 1946 Pazartesi günü saat 15,30 da yapılacağından isteklilerin teklifleriyle kanunun tâyin ettiği vesikalarını aynı günde nihayet saat 14,30 a kadar makbuz mukabilinde adı geçen Komisyon Başkanlığına vermeleri lâzımdır.

Malzemenin ismi: külçe kurşun, miktarı: 75 ton, muhammen bedeli: 112.500 lira, muvakkat teminat: 6875 lira.

2932/4-2

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesinden :

Cinsi	Miktarı Aded	Muhammen Geçici bedel teminat	
		Lira K.	Lira K.
1 cc. lik ampul	150.000	7.500	
2 » » »	10.000	600	
3 » » »	50.000	3.500	
5 » » »	100.000	8.000	
7,5 » » »	30.000	2.700	
10 » » »	60.000	6.000	
15 » » »	80.000	3.300	
	430.000	31.600	2.370

Müessesemiz ihtiyacı için yukarıda cins, miktar ve muhammen bedeliyle geçici teminatı yazılı boş ampuller kapalı zarf usulüyle satın alınacaktır.

İhalesi 4/12/1946 Çarşamba günü saat 15 te müessesede toplanacak satınalma komisyonunda yapılacaktır.

Şartnamesi her gün müessesede görülebilir. İsteklilerin teklif mektuplarını ihale günü 14 e kadar komisyona vermeleri.

2972/4-1

Ankara Ticaret ve Sanayi Odasından:

Türkiye İş Bankası Anonim Şirketi Hissedarlar Genel Kurulu kararı gereğince tanzim edilip Bakanlar Kurulunun tasdikinden geçmiş bulunan Şirket Anasözleşmesinin 58 inci maddesini değiştiren ve Anasözleşmeye yeni bir madde olarak 66 ncı maddenin ilâve edildiğini bildiren lâyhanın Banka Genel Müdürlüğünün isteği üzerine 11/11/1946 tarihinde tescil edildiği ve lâyiha örneğinin aşağıda ayan yayınlanmakta olduğu ilân olunur.

18/7/1946 tarihli fevkalâde Hissedarlar Genel Kurulu kararına müsteniden tanzim edilen Tadil Lâyhasıdır.

58 inci maddenin eski şekli

58 inci maddenin yeni şekli

Madde 58 — Bankanın bir senelik muamelâtından elde edilecek gelirlerden bütün masrafların tenzihinden sonra kalacak sâfi kâr aşağıda yazılı şekil ve nispetlerde sıra ile kısmen ihtiyat akçesine tefrik ve kısmen de tevzi edilecektir.

a) 1 - % 5 i kanunî ihtiyat akçesine,

2 - % 5 i ileride vukuu muhtemel zarar karşılığına,

3 - % 10 u birinci tertip fevkalâde ihtiyat akçesine, tefrik edilecektir.

b) Yukarıda a fıkrasında yazılı ihtiyat akçelerinin tefrikinden sonra sâfi temettüden bakiye kalacak miktardan tediye edilmiş sermayenin % 6 sına tekabül edecek bir miktar birinci temettü hissesi namı altında hissedarlara tevzi olunur. Herhangi bir senenin temettüatı işbu % 6 yı temin etmezse noksanı fevkalâde ihtiyat parasından tefrik ve tevzi olunur. Fakat bu suretle ihtiyat parasından ayrılan mebalîğ gelecek senelerin temettülerinden ayrılması icap eden borç mahiyetindedir.

c) Yukarıda a ve b fıkralarında yazılı ihtiyat akçeleriyle birinci temettü hissesinin tefrikinden sonra sâfi temettüden kalacak bakiyeden:

1 - % 10 hesabıyla ikinci tertip fevkalâde ihtiyat akçesine,

2 - % 10 hesabıyla müessislere,

3 - 3659 numaralı kanunun 13 üncü maddesinin c fıkrasındaki atfe istinaden istinaden 3460 sayılı kanunun 42 nci maddesi hükmü mucibince sâfi kârdan % 5 ileride vukuu muhtemel zarar karşılığı ayrıldıktan sonra bakiye miktarın % 5 ine kadarı bir aylık istihkakları yekûnunu geçmemek üzere ikramiye olarak Umum Müdür ve muavinleriyle diğer memur ve müstahdemlere tefrik ve tevzi edildikten sonra geriye kalan kısım ikinci temettü hissesi namı altında hissedarlara dağıtılır. Şu kadar ki hissedarlara tevzi edilecek olan b fıkrasındaki birinci temettü hissesiyle c fıkrasında yazılı ikinci temettü hissesinin yekûnu tediye edilmiş sermayenin % 15 inden faz-

Madde 58 — Bankanın bir senelik muamelâtından elde edilecek gelirlerden bütün masrafların tenzihinden sonra kalacak sâfi kâr aşağıda yazılı şekil ve nispetlerde sıra ile kısmen ihtiyat akçesine tefrik ve kısmen de tevzi edilecektir.

a) 1 - % 5 i kanunî ihtiyat akçesine,

2 - % 5 i ileride vukuu muhtemel zarar karşılığına,

3 - % 10 u birinci tertip fevkalâde ihtiyat akçesine, tefrik edilecektir.

b) Yukarıda a fıkrasında yazılı ihtiyat akçelerinin tefrikinden sonra sâfi temettüden bakiye kalacak miktardan tediye edilmiş sermayenin % 6 sına tekabül edecek bir miktar birinci temettü hissesi namı altında hissedarlara tevzi olunur. Herhangi bir senenin temettüatı işbu % 6 yı temin etmezse noksanı fevkalâde ihtiyat parasından tefrik ve tevzi olunur. Fakat bu suretle ihtiyat parasından ayrılan mebalîğ gelecek senelerin temettülerinden ayrılması icap eden borç mahiyetindedir.

c) Yukarıda a ve b fıkralarında yazılı ihtiyat akçeleriyle birinci temettü hissesinin tefrikinden sonra sâfi temettüden kalacak bakiyeden:

1 - % 10 hesabıyla ikinci tertip fevkalâde ihtiyat akçesine,

2 - % 10 hesabıyla müessislere,

3 - 3659 numaralı kanunun 13 üncü maddesinin c fıkrasındaki atfe istinaden istinaden 3460 sayılı kanunun 42 nci maddesi hükmü mucibince sâfi kârdan % 5 ileride vukuu muhtemel zarar karşılığı ayrıldıktan sonra bakiye miktarın % 5 ine kadarı bir aylık istihkakları yekûnunu geçmemek üzere ikramiye olarak Umum Müdür ve muavinleriyle diğer memur ve müstahdemlere tefrik ve tevzi edildikten sonra geriye kalan kısım ikinci temettü hissesi namı altında hissedarlara dağıtılır. Şu kadar ki hissedarlara net olarak tevzi dillecek olan b fıkrasındaki birinci temettü hissesiyle c fıkrasında yazılı ikinci temettü hissesinin yekûnu tediye edilmiş sermayenin % 15 inden faz-

58 inci maddenin eski şekli

58 inci maddenin yeni şekli

la ise işbu fazla miktar tevzi olunmayıp fevkalâde ihtiyat akçesine ilâve olunur.

la ise işbu fazla miktar tevzi olunmayıp fevkalâde ihtiyat akçesine ilâve olunur.

Madde 66 — Banka bir tekaüt sandığı veya fonu tesis edebilir. Bu sandık veya fondan istifade edebilecek müdür, memur ve müstahdemlerin vasıflarıyla şartları bu hususta Banka İdare Meclisince kabul edilecek bir statü veya talimatname ile tesbit olunur.

Türkiye İş Bankası A. Ş.
Genel Müdürlük

Türkiye İş Bankası Anonim Ortaklığı Ana Sözleşmesinin 58 inci maddesinin değiştirilmesine ve 66 ncı madde olarak yeni bir madde eklenmesine Bakanlar Kurulunun 19/9/1946 tarihli ve 4/4717 sayılı kararıyla izin verilmiş olduğundan bu tasarı onanmıştır.

Ticaret Bakanı a.
İmza
2933

Adalet Bakanlığından :

1945 yılı gayri sâfi geliri 29.344 lira 46 kuruş olan İstanbul 6 ncı Noterliği açılmıştır.

İmtihansız ve imtihanla noter olmak nitelik ve şartlarını halz taliplerin Noter Kanununun değişik 7 ncı maddesinde yazılı belgeleriyle birlikte bir ay içinde Bakanlığa başvuruları ilân olunur.

2946/1-1

Konya Belediye Başkanlığından :

1 — Belediyemiz Elektrik İşletme İdaresindeki santralında kurulmak üzere, Bayındırlık Bakanlığınca tasdikli projesine göre 1200 - 1500 efektif beygirlik Dizel - Alternatör grubu ve teferruatı kapalı zarf usulü ile 17/11/1946 tarihinden itibaren 45 gün müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 — Eksiltmeye iştirak edecekler tasdikli proje ve teferruatını 30 lira mukabilinde Elektrik İşletme İdaresinden alabilirler.

3 — Tasdikli projeye göre bütün tesisatın işler bir halde 15 ayda teslim şartı ile muhammen bedeli 300 bin liradır.

4 — Geçici teminat 22.500 liradır.

5 — Eksiltme 2/1/1947 Perşembe günü saat 14 te Belediye Encümeninde yapılacaktır.

6 — Eksiltmeye iştirak edeceklerin 2490 sayılı kanunun emrettiği vesikalarda birlikte bu gibi işleri yaptıklarına dair Bayındırlık Bakanlığından alacakları ehliyet vesikasını ve bir fabrika namına harekete mezun olduklarına dair vesikayı da tekliflerine eklemeleri lazımdır.

7 — Daha fazla malûmat almak isteyenlerin Belediye Elektrik İşletme İdaresi Müdürlüğüne başvurmaları.

8 — Postada vâkı olacak gecikmeler dükkat nazara alınmayacaktır.

2971/5-1

Yalvaç Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Dâvacı: Yalvaç'ın Salur Mahallesinden Hidayet Şenol'un müddeaaaleyh Abacılar Mahallesinden Hasan karısı Anakız ve kızı Penbe Türker ve Kadır karısı Zehra Akkaş, Veli karısı Aysel ve evlâtları Rıza ve Emin ve Yusuf Türker ve Pazar Mahallesinden Yusuf karısı Fehime ve Tabaklar Mahallesinden Tefvik karısı Nazire ve Abacılar Mahallesinden Fadime Türkler aleyhine açtığı taksim davasının cari muhakemesinde; müddeaaaleyhlerden Hacı Veli oğlu Rıza ve Eminin ikametgâhı meçhul olduğundan yapılan ilânen tebligata rağmen gelmemiş ve haklarında gıyap kararının ilânen yapılmasına karar verilmiş ve muhakemesi de 5/12/1946

Perşembe günü saat 12 ye bırakılmış olduğundan mumaileyhlerin muhakeme gününde bizzat hazır bulunmaları ve gelmedikleri takdirde muhakemenin gıyabında devam edeceği ilân olunur.

2938

Maliye Bakanlığı ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından :

11 Kasım 1946 tarihinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası İdare Merkezinde yapılan % 7 faizli Millî Müdafaa İstikrazı Dördüncü Tertip Tahvillerine ait itfa çekilişinde itfa edilen numaraları gösterir listedir.

İtfa edilen seriler	İtfa edilen seriler
5401 - 5500	78742 - 78761
6801 - 6900	79232 - 79241
9303 - 9402	80485 - 80504
18103 - 18202	80495 - 80514
20827 - 20926	80865 - 80874
21127 - 21226	80945 - 80954
22828 - 22927	81178 - 81187
23028 - 23127	81491 - 81500
25934 - 26033	81781 - 81790
26334 - 26433	81821 - 81830
26434 - 26533	82331 - 82340
27034 - 27133	82421 - 82430
27434 - 27533	82711 - 82720
28734 - 28833	83191 - 83200
30835 - 30934	83211 - 83220
41036 - 41135	83912 - 83921
41136 - 41235	84032 - 84041
44250 - 44349	84832 - 84841
45050 - 45149	86232 - 86241
53499 - 53518	87122 - 87131
55039 - 55058	87652 - 87661
58199 - 58218	87672 - 87681
58659 - 58678	87872 - 87881
58879 - 58898	88102 - 88111
59099 - 59118	88552 - 88561
59359 - 59378	88822 - 88831
59739 - 59758	88872 - 88881
60039 - 60058	88882 - 88891
61339 - 61358	89102 - 89111
62119 - 62138	89412 - 89421
63499 - 63518	89602 - 89611
64241 - 64260	89922 - 89931
64681 - 64700	89982 - 89991
65021 - 65040	90552 - 90561
67201 - 67220	92142 - 92151
68802 - 68821	92992 - 93001
68882 - 68901	93092 - 93101
69502 - 69521	93412 - 93421
71142 - 71161	94863 - 94872
72122 - 72141	94893 - 94910 kur'a ile
72322 - 72341	
72982 - 73001	ve ayrıca 9199 - 9200
73082 - 73101	19022 - 19031
75382 - 75401	50902 - 50903
76628 - 76647	51302 - 51304

numaralı 12 adet beheri 100 liralık ve 5 adet beheri 500 liralık ki toplam 37 adet 100 liralık tahvil 100 adetlik bir seri teşkil etmediğinden kur'a dışı olarak itfa edilmştir.

1 — Yukarıda yazılı serilere dâhil numaralı tahviller bedellerine 30/11/1946 tarihinden itibaren faiz yürütülmeyeceğinden bu tahvillerin 2 ve müteakıp numaralı kuponları ödenmeyecektir.

2 — İtfaya uğramış tahvillerin istirdadı mukabilinde üzerlerinde yazılı bedel Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası şubelerinde ve Merkez Bankası şubesinin bulunmadığı yerlerde Türkiye İş ve Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankaları şube ve Ajanslarında tasdikli liste üzerinden tahvil hamillerine 30/11/1946 gününden itibaren ödenir.

3 — 30/11/1946 tarihinden itibaren 10 sene zarfında tahvil bedellerini almayanların hakları zamanaşımına uğrayacaktır.

2965

